
Revizní technik pro dětská hřiště v Sokolově 2016 - 2017"
č. smlouvy 36/2016

RÁMCOVÁ DOHODA

„Revizní technik pro dětská hřiště v Sokolově 2016 - 2017“

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel”

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Bc. Janem Píckou, starostou města 

00 259 586 

CZ 00259586

Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

521391/0100 

na straně jedné)

Zhotovitel:

Se sídlem: 

IČ:

DTČ:

Sportis K. Vary s.r.o. 

Karlovy Vary, Fugnerova 3 

29104106 

CZ:29104106

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C , vložka 24958

Bankovní

Číslo

Jednající: Jan Hovorka

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sh., 

občanský zákoník (dále jen „ Občanský zákoník"), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

rámcovou dohodu na služby revizního technika pro dětská hřiště.

Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na služby „ Revizní technik pro dětská hřiště v Sokolově 2016 - 2017"" uveřejněnou v 

elektronickém systému pro zadávání veřejných zakázek města Sokolov E-ZAK pod systémovým číslem 

P16V00000160, které proběhlo v souladu se zákonem Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



Revizní technik pro dětská hřiště v Sokolově 2016 - 2017 “
č. smlouvy 36/2016

1. PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY

1.1. Předmětem této Rámcové dohody je vymezení smluvních podmínek pro uzavření následných 

Prováděcích smluv na provedení výše uvedených služeb dle vznikající potřeby objednatele (dále 

společně jen „Prováděcí smlouvy44 a jednotlivě „Prováděcí smlouva44).

1.2. Rámcová dohoda je uzavřena s jedním dodavatelem, a to od podpisu smlouvy na dobu jednoho 

kalendářního roku ode dne podpisu dohody.

1.3. V souladu s předmětem příslušného zadávacího řízení zahrnují služby poskytované 

na základě Prováděcích smluv (dále jen "dílo") především provedení ročních revizí na 67 dětských 

hřištích zadavatele včetně vyhotovení zpráv z revizí, provedení kontroly v místě plnění při pořízení či 

vyřazení herního prvku do/z majetku zadavatele, poradenskou a konzultační činnost (telefonická, osobní).

1.4. Provedením díla, respektive jednotlivých částí díla, se rozumí úplné a bezvadné provedení všech prací 

včetně dodávky výstupů (zpráv, protokolů) objednateli a dále provedení všech činností souvisejících s 

předmětem díla.

1.5. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo, respektive jednotlivé části díla převezme 

a zaplatí za něj dohodnutou cenu - blíže viz oddíl smlouvy - Cena dílčího plnění.

1.6. Služby revizního technika budou prováděny na základě jednotlivých Prováděcích smluv dle 

aktuální potřeby objednatele. V každé Prováděcí smlouvě bude specifikován konkrétní rozsah 

prací včetně technických podmínek.

II. UZAVŘENÍ PROVÁDĚCÍCH SMLUV 

PRO DÍLČÍ PLNĚNÍ DLE RÁMCOVÉ DOHODY

11.1. Jednotlivá dílčí plnění budou zadána formou Výzvy k provedení služeb (dále jen "Výzva"), kterou 

zašle objednatel zhotoviteli. Tato výzva bude vyjadřovat návrh Prováděcí smlouvy a bude obsahovat: 

Popis obsahu dílčího plnění,

Cenu za dílčí plnění,

Technické podmínky.



,, Revizní technik pro dětská hřiště v Sokolově 2016 2017“
č. smlouvy 36/2016

II. 2. Odeslání výzvy e-mailem na adresu zhotovitele a jeho následné písemné

potvrzení (postačí odeslání oznámení o přečtení emailu) bude považováno za uzavření Prováděcí 

smlouvy. Písemné potvrzení musí být zhotovitelem zasláno objednateli do 7 dnů ode dne odeslání 

výzvy. Pokud zhotovitel nepotvrdí objednateli přijetí výzvy do 7 dnů ode dne jejího odeslání, má 

objednatel právo od této smlouvy odstoupit.

III. TERMÍNY DÍLČÍCH PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, MÍSTO PLNĚNÍ

III. 1. Termín jednotlivých dílčích plnění:

Zahájení dílčího plnění: - po písemném potvrzení zhotovitele o přijetí Výzvy

Ukončení dílčího plnění:
Předání zpráv z provedených ročních revizí v roce 2016 do 16.12.2016
Provedení kontrol v místě plnění při pořízení nového herního prvku/vyřazení herního
prvku zadavatelem do sedmi pracovních dnů od Výzvy zadavatele
Předání protokolů z provedených kontrol v místě plnění při pořízení nového herního
prvku/vy řazení herního prvku zadavatelem do šesti pracovních dnů ode dne provedené
kontroly
Osobní účast najednání - dle domluvy se zadavatelem, zadavatel oznámí žádost o osobní 
účast alespoň pět pracovních dnů předem

TTT.2. Pokud dílčí plnění obsahuje vady a nedodělky, pořídí objednatel zápis, ve kterém bude mimo jiné 

uveden soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstraněni, které budou v souladu s touto dohodou.

111.3. V případě, že dílčí plnění nebude trpět žádnými vadami, objednatel převezme od objednatele 

předmětné dílo.

111.4. Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo v rozsahu dle této dohody řádně splněno 

bez vad a nedodělků.

111.5. Místem předání díla bylo dohodnuto sídlo objednatele.

IV. PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY

IV. 1. Jednotkové ceny a dle nich vypočítané celkové ceny jednotlivých dílčích plnění s DPH jsou 

stanoveny jako nejvýše přípustné a nepřekročitelné. Celkové ceny jednotlivých dílčích plnění obsahují 

veškeré náklady na zhotovení dílčího plnění.



Revizní technik pro dětská hřiště v Sokolově 20J6- 2017 “
č. smlouvy 36/2016

IV.2. Ceny jednotlivých dílčích plnění lze měnit pouze v případě, že v průběhu plnění dojde 

ke změnám sazeb DPH.

1V.3. Cena stanovená ve Výzvě k provedení dílčího plnění je maximální pro rozsah prací uvedený 

ve Výzvě. Pokud bude skutečný rozsah služeb nižší, bude fakturována jen poměrná část ceny 

na základě skutečného provedení díla.

IV.4. Smluvní strany se dohodly, že cena každého jednotlivého dílčího plnění dle samostatné Výzvy bude 

zaplacena po dokončení daného dílčího plnění. Zhotovitel bude jednotlivá dílčí plnění fakturovat do 15 

dnů ode dne předání díla. Zhotoviteli nebudou poskytovány zálohy.

IV.5. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový účetní doklad - fakturu za zhotovené dílčí plnění 

až po úplném a řádném dokončení příslušného dílčího plnění a po jeho převzetí objednatelem.

IV.6. Úhrada ceny dílčího plnění bude uskutečněna na základě daňového dokladu - faktury vystaveného 

zhotovitelem, a to formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v úvodu této 

dohody. Lhůta splatnosti daňových dokladů je 21 dnů ode dne doručení objednateli. Termínem úhrady se 

rozumí den odepsání příslušné finanční částky z účtu objednatele.

JV.7. Faktury (daňové doklady) vystavené zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními 

předpisy, zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, 

ve znění pozdějších předpisů; kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení faktura, číslo 

smlouvy, označení bankovního účtu, cenu bez daně z přidané hodnoty, procentní sazbu a výši daně 

z přidané hodnoty (dle platných právních předpisů) a cenu včetně daně z přidané hodnoty; evidenční číslo 

smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně DPH. 

Faktura bude objednateli předána ve dvou stejnopisech.

IV.7. Zhotovitel je povinen přiložit k fakturám kopii soupisu provedených prací.

1V.8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je 

povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není



Revizní technik pro dětská hřiště v Sokolově 2016-2017“
č. smlouvy 36/2016

objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené 

faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury

V. CENA DÍLČÍHO PLNĚNÍ

V. 1. Cena dílčího plnění bude stanovena vždy pro konkrétní dílčí plnění na základě nabídky jednotkových 

cen, kterou zhotovitel podal v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu. Celková 

cena všech dílčích plnění se sjednává do max. výše 300 000,- Kč bez DPH (slovy: tři sta tisíc korun 

českých).

V.2. Jednotkové ceny v Kč bez DPH pro jednotlivé práce jsou stanoveny takto:

- provedení roční revize na 67 hřištích zadavatele vč. vyhotovení zpráv (2x v písemné formě a lx 
elektronicky)

cena = 157 809,92 Kč

- provedení kontroly v místě plnění při pořízení nového herního prvku/vyřazení herního prvku 
zadavatelem vč. vyhotovení protokolu (lx v písemné formě, lx elektronicky)

cena = 2 892,57 Kč

-1 hodina poradenské a konzultační činnosti (osobní, telefonická) cena = 206,62 Kč

Ve výše uvedených jednotkových cenách jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, a to včetně předání 

jeho elektronické podoby zadavateli.

VI. TECHNICKÉ PODMÍNKY A PRÁVNÍ PŘEDPISY

VI. 1. Technické podmínky budou vždy součástí Výzvy.

VI.2. Zhotovitel si po podpisu dohody a písemném potvrzení přijetí Výzvy zajistí samostatně veškeré 

podklady pro zpracování dílčího plnění ve spolupráci s odpovědnou osobou za zadavatele, kterou je sl.

VI.3. Zhotovitel jc povinen dodržovat zejména následující předpisy:

- Zákon č. 22/97 Sb. o technických požadavcích na výrobky v platném znění

- Zákon č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků,

- Norma ČSN EN 1176 (bezpečnost dětských hřišť)



Revizní technik pro dětská hřiště v Sokolově 2016-2017 "
č smlouvy 36/2016

VI.4. V případě, že v průběhu zpracování dílčího plnění vstoupí v platnost novela některého 

z předmětných předpisů, případně bude vydán jiný právní předpis, který by se týkal uvedené 

problematiky, je zhotovitel povinen řídit se všemi platnými předpisy v době zhotovení dílčího plnění.

VIL ZÁRUKA NA DÍLO, ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLČÍHO PLNĚNÍ

VII.l. Dodavatel garantuje odbornou úroveň jím provedených služeb, ručí za dosažení předepsané 

přesnosti a za správnost a úplnost náležitostí podle právních předpisů.

V11.2. Záruční doba se nesjednává.

VÍI.3. Dílo má vady, pokud neodpovídá kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v dohodě, 

případně požadavkům obecně závazných norem nebo přepisů. Objednatel písemně oznámí zhotoviteli 

vadu dílčího plnění. Vady dílčího plnění zhotovitel odstraní bezplatně do 14 dnů, nebylo-li dohodnuto 

jinak. Při vadách dílčího plnění se postupuje podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

V1I.4. Aby nedošlo ke vzniku vad v důsledku vadných podkladů poskytnutých objednatelem, 

je zhotovitel povinen jednotlivé podklady vždy řádně ověřit.

VI1.5. Převezme-li objednatel dílo se skrytou vadou, kterou nebylo možno zjistit v průběhu předání 

dílčího plnění ani při správním řízení, má právo na odstranění vady.

VII.6. Je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 

včetně DPH za každý započatý den prodlení po uplynutí dohodnuté lhůty.

Vili. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

VITI. 1. Zhotovitel odpovídá za řádné, odborné a včasné poskytnutí služeb. Zhotovitel odpovídá 

objednateli za škodu, kterou mu způsobil v souvislosti s poskytováním těchto služeb.

VII1.2. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou objednateli i tehdy, byla-li Škoda způsobena 

v souvislosti s poskytováním příslušných služeb jím zvoleným zástupcem nebo jiným zaměstnancem.



Revizní technik pro dětská hřiště v Sokolově 2016- 20J 7“
č. smlouvy 36/2016

VIII. 3. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů 

a dle této Rámcové dohody. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 

k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

VTTT.4. Žádná ze smluvních stran není odpovědna za škodu způsobenou prodlením druhé smluvní strany 

s jejím vlastním plněním.

VTTT.5. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími 

odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost sc považuje překážka, jež nastala nezávisle 

na vůli povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by 

povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by 

v době vzniku takovou překážku předvídala. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve 

v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti a/nebo vznikla 

z důvodů jejich hospodářských poměrů. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze 

na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto povinnosti spojeny. Smluvní strany se zavazují upozornit 

druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící 

řádnému plnění této Rámcové dohody. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 

k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

IX. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN DOHODY

IX. 1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí.

IX.2. Zhotovitel je povinen chránit a prosazovat oprávněné zájmy objednatele a řídit se jeho pokyny.

TX.3. Od těchto pokynů se může zhotovitel odchýlit jen tehdy, je-li to naléhavé a nezbytné v zájmu 

objednatele a zhotovitel nemůže včas obdržet jeho souhlas. Zhotovitel je dále povinen oznámit 

objednateli všechny okolnosti, které zjistil při poskytování plnění podle této Rámcové dohody 

a které mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.

IX.4. Zjistí-li zhotovitel, že pokyny objednatele jsou nevhodné či neúčelné nebo jsou v rozporu 

se zákonem nebo jinými právními předpisy, je zhotovitel povinen na tuto skutečnost objednatele 

upozornit. Bude-li objednatel přes toto upozornění na splnění svých pokynů trvat, má objednatel právo:

(a) požádat o písemné potvrzení pokynu;



,, Revizní technik pro dětská hřiště v Sokolově 2016 - 2017“
č. smlouvy 36/2016

(b) přerušil poskytování plnění za předpokladu, že pokyny objednatele jsou v rozporu s touto 

Rámcovou dohodou.

IX.5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o zásadních otázkách postupu při poskytování služeb 

podle této Rámcové dohody. Zhotovitel je dále povinen informovat objednatele o svém postupu ve všech 

případech, kdy o to bude objednatelem požádán. Zhotovitel je povinen předat objednateli bez zbytečného 

odkladu věci, které za něj převzal při zařizování záležitostí podle této Rámcové dohody.

IX.6. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli veškerou škodu, která mu vznikne při realizaci 

této Rámcové dohody anebo Prováděcí smlouvy v případě, že poskytované plnění se ukáže být 

nedostatečné, neúplné a/nebo v rozporu s touto Rámcovou dohodou, Prováděcí smlouvou či s právními 

předpisy.

IX.7. Zhotovitel se zavazuje postupovat při poskytování plnění dle této Rámcové dohody 

a Prováděcích smluv v souladu s platnými právními předpisy České republiky, které bude interpretovat 

podle svého nej lepšího vědomí a svědomí.

IX.8. Zhotovitel tímto prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření této 

Rámcové dohody a plnění závazků z ní vyplývajících.

1X.9. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá povolení a/nebo souhlasy či jakákoliv jiná rozhodnutí 

nezbytná pro řádné plnění jeho povinností vyplývajících z této Rámcové dohody.

IX. 10. Zhotovitel tímto prohlašuje, že dle jeho informací s ním nebylo zahájeno insolvenční řízení, není 

v úpadku, ani nelze dle jeho informací tyto skutečnosti očekávat.

IX. 11. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel na shora uvedené prohlášení a závazky spoléhá a bere je 

do úvahy při uzavírám této Rámcové dohody.

IX. 12. Objednatel poskytne zhotoviteli potřebnou pomoc při řešení díla a poskytne mu i podklady pro 

jednání se zúčastněnými osobami.

IX. 13. Podklady pro zpracování díla, jakož i samotné dílčí plnění, které je předmětem této smlouvy, není 

zhotovitel bez souhlasu objednatele oprávněn poskytovat jiným osobám.



Revizní technik pro dětská hřiště v Sokolově 2016- 2017"
č. smlouvy 36/2016

IX. 14. Do převzetí dílčího plnění objednatelem odpovídá za rozpracované dílo zhotovitel.

TX.15. Dojde-li v průběhu prací na plnění dle této dohody ke zjištění nesrovnalostí nebo chyb 

v podkladech, způsobených spoluúčastí objednatele nebo třetí osoby, případně ke změně nebo nedodání 

podkladů, budou případné změny termínů řešeny písemně, formou číslovaných dodatků odsouhlasených 

smluvními stranami.

IX. 16. Při provádění jednotlivých částí díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Objednatel 

i zhotovitel se zavazují průběžně vzájemně konzultovat odbornou problematiku předmětu dohody.

X. ODSTOUPENÍ OD DOHODY

X. l. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této dohody bez jakýchkoliv sankcí v případě, 

že se zhotovitel dopustí podstatného porušení této dohody, zejména v případě:

a) prodlení s řádným zhotovením díla po dobu delší než 14 dnů od doby plnění díla viz blíže 

oddíl smlouvy Termíny dílčích plnění, předání a převzetí díla, místo plnění,

b) prodlení s odstraněním vad díla delší než 14 dnů po skončení lhůty pro toto odstranění 

viz blíže oddíl smlouvy Záruka za dílo, odpovědnost za vady dílčího plnění.

c) opakujících se vad díla (k naplnění této podmínky je třeba alespoň dvojí zjištění vad, 

které byly zhotoviteli objednatelem písemně vytknuty a předloženy k odstranění),

d) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele,

e) soupis dílčího plnění (příloha faktury) nebude odpovídat provedeným pracím 

a objednávce.

X.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel uvedl 

v rámci zadávacího řízení nepravdivé nebo zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr 

zhotovitele pro uzavření dohody.

X.3. Odstoupení od dohody musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této dohody druhé 

straně. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení druhé straně.



Revizní technik pro dětská hřiště v Sokolově 2016- 2017"
č. smlouvy 36/2016

X.4. Zanikne-li závazek vypracovat dílo před jeho dokončením z důvodů vzniklých na straně zhotovitele, 

je zhotovitel povinen uhradit objednateli prokazatelně vynaložené náklady na zajištění zhotovitele 

pro dokončení dílčího plnění nebo části dílčího plnění.

XI. DORUČOVÁNÍ

XI. 1. Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují stranám dohody, je třeba doručit osobně, 

doporučenou listovní zásilkou, popřípadě doručením e-mailem.

XI.2. Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, 

že oznámení bylo řádně doručené:

XI.2.1. - při doručování osobně:

dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo

dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních 

zásilek: nebo

dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních 

zásilek, a tato osoba odmítla listovní zásilku převzít,

dnem, kdy bylo doručováno příjemci a tento odmítl listovní zásilku převzít, 

a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce uvedena adresa 

pro doručování v souladu s touto marginální rubrikou smlouvy.

XI.2.2. - při doručování prostřednictvím držitele poštovní licence:

dnem předání listovní zásilky příjemci; nebo

dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku zjakýchkoli důvodů 

nepřevzal či odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, 

pokud byla na zásilce uvedena adresa pro doručování v souladu s tímto oddílem 

smlouvy.

Ke dni podpisu této dohody je:

(a) adresou pro doručování objednateli:

Město Sokolov, Odbor rozvoje města, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov



(b) adresou pro doručování zhotoviteli: Sportis K. Varv s.r.o., Ftignerova 3, 360 01 

Karlovy Varv

„ Revizní technik pro dětská hřiště v Sokolově 2016 2017“
č. smlouvy 36/2016

XI.2.3. při doručování e-mailem:

- dnem potvrzení přijetí e-mailu.

(a) adresou pro doručování objednateli:

b) adresou pro doručování zhotoví tel i

XII. POKUTY

XII. 1. V případě prodlení s dodáním dílčího plnění je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 500,- Kč včetně DPH za každý den prodlení.

XÍI.2. V případě prodlení s odstraněním vydmutých vad dílčího plnění je zhotovitel povinen uhradit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč včetně DPH za každý den prodlení, počítáno ode dne, kdy 

zhotoviteli skončí touto dohodou stanovená lhůta pro odstranění vady díla - viz blíže oddíl dohody Záruka 

za dílo, odpovědnost za vady dílčího plnění.

X1T.3. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení.

XII.4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a objednatel je 

oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

XII.5. Splatnost veškerých sankcí a pokut sjednaných v této smlouvě činí 10 pracovních dnů ode dne 

obdržení vyúčtování příslušné sankce či pokuty.

XI1.6. Strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle této dohody jsou řádně a včas splněna, 

pokud byla příslušná částka připsána na účet věřitele nejpozději v poslední den lhůty její splatnosti.

XIII. POVINNOST MLČENLIVOSTI A OCHRANY INFORMACÍ

XIII. 1. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této dohody přijdou jeho pověření 

zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivým údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb.,



„ Revizní technik pro dětská hřiště v Sokolově 2016 - 2017"
Č. smlouvy 36/2016

o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření k tomu, 

aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení 

či ztrátě, neoprávněným přesunům nebo k jejich jinému neoprávněnému zpracování. Zhotovitel nese 

plnou odpovědnost a právní důsledky za případné porušení zákona z jeho strany.

XIII.2. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení dohody zachovávat mlčenlivost 

o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy 

a se zhotovením díla. Tím není dotčena možnost zhotovitele uvádět činnost podle této dohody jako svou 

referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném 

zadavatelem veřejné zakázky.

XIII. 3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč včetně DPH, a to za každý jednotlivý případ porušení povinností.

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XIV. 1. Nedílnou součástí dohody jsou podmínky uvedené ve výzvě na veřejnou zakázku malého rozsahu 

uveřejněnou v elektronickém systému pro zadávání veřejných zakázek města Sokolov 

E-ZAK pod systémovým číslem P16V00000160 a jsou pro tuto dohodu závazné, pokud dohoda nestanoví 

jinak.

XIV.2. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu smluvními stranami.

XIV.3. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží každá 

ze smluvních stran. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

XIV.4. Dohoda sc řídí právním řádem České republiky. V případě sporů souvisejících se smlouvou 

se smluvní strany vždy pokusí o smírné řešení. Nedojde-li k takovému řešení a není-li dále uvedeno jinak, 

rozhodne o sporu místně a věcně příslušný soud České republiky.

XIV.5. Pokud kterékoliv ustanovení dohody nebo jeho část:

a) bude neplatné či nevynutitelné,

b) stane se neplatným či nevynutitelným,

c) bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem či jiným orgánem,



,, Revizní technik pro dětská hřiště v Sokolově 2016 20/7 “
č. smlouvy 36/2016

pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení 

dohody nebo jejich částí.

XIV.6. Obě strany potvrzují správnost této dohody a prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, že tato dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a 

nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svým 

nebo svého oprávněného zástupce.

XIV.7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 

skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících 

z příslušných právních předpisů, zejména zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, zákona č. 340/2015 o registru smluv a zákona č. 134/2016, o zadávání 

veřejných zakázek.

XIV.8. Nedílnou část této dohody tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva a zadávací dokumentace ze dne 11.10.2016 (veřejně dostupná na: 

https://ezak.sokolov.cz/contract display 895.htmH

Příloha č. 2 - Cenová nabídka zhotovitele (naceněný seznam dětských hřišť)

V Sokolově dne *QM- I0<(o

za objednatele
• /

Bc/Jan Picka 

starosta města

V ne &

za zhotovitele 

Sportis K. Vary s.r.o. 

Jan Hovorka

https://ezak.sokolov.cz/contract


Příloha č. 4 Výzvy a ZD 'Revizní technik pro dětská hřiště v Sokolově 2016 - 2017

Číslo hřiště Název hřiště (místo) Parcelní číslo Cena za roční re\ izi v Kč

17 Karla Čapka 11 1090
31 Baník 2439/9
16 Karla Čapka I 1122
2 Hřiště ul. Tělocvičná 754
14 Fitness hřiště Bohemia 877/1
18 Karla Čapka III 1085/1
12 Pionýrů 899
9 Odboje 81/2
10 K.H.Borovského 120
19 Jiráskova 909
7 Hřiště ve vnitrobloku ul. Wolkerova 161/1
8 Wolkerova II 161
6 Zámecká 242/1
5 Křížová 3388/1
3 Cyklostezka Ohře 265/6
11 MDK 887/2
58 Závodu míru 2436/53
54 Děťátko 2436/53
32 Slovenská 2382
34 U hřbitova 2252/1
36 Křižíkova I 1742
39 Křižíkova II 2436/1
53 Švábi nského II 2501/49
57 Jelínkova 2501/68
51 Švábi nského I 1492/2
50 U Klastru 1492/16
49 Pískové hřiště ul. Slavíčkova 1492/8
48 Slavíčkova II 1492/8
46 Pískové hřiště ul. Mánesova 1492/7
45 ULidlu 1492/6
47 Slavíčkova I 1492/13
44 Rákosníčkovo hřiště 1631/27
43 Hřiště ul. Závodu míru 1631/27
42 U Štětky 1473/4
41 Mičurinova 1673/6
37 Heyrovského 1 1725/1
59 U Koupaliště 2459
61 Areál zdraví 4034/1
60 Areál sportu 4029/1
22 Prokopa Holého 3494/1
28 DPS Vítězná 2564
27 Spartakiádní x Sportovní 2874/1
29 Hřiště ul. Atletická 2874/1
30 DDM 2522/3
26 Atletická 2846/29
24 B. Němcové 2606
25 V ítezná 2846/30



Příloha C. 4 Výzvy a ZD 'Revizní technik pro dětská hřiště v Sokolově 2016 - 20171

38 Heyrovského 11 1738
40 U pošty 5 1755
21 Husovy sady 3029/1
56 Duhové hřiště 2501/1

1 Šenvert 433/1
13 Areál Bohemia 877/1
15 Dělnická 1979/2
20 Jednoty 3071
4 U Kláštera 245

23 Pod nemocnicí 3291/1
52 Alšova 1492/5
33 Fitness hřiště Háječek 2152/1
55 Street Workout Kosmonautů 2501/56
62 Hrušková 1120
63 U Divadla 834
64 Singltrack 877/1
65 Lezecká stěna 2522/1
66 Hřiště DDM 2874/1
73 Městské koupaliště 2455/1
76 Areál Baník 2439/1

cena celkem* cena bez DPH 157809,92

*cena celkem bude uvedena v Krycím listu nabídky


